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Öppna nämnds-
sammanträden

i februari:

Kommunstyrelsen,
10 feb

Barn och utbildnings-
nämnden,
22 feb

Sociala omsorgsnämnden,
23 feb

Miljö - och
byggnadsnämnden,
4 feb

För information om
sammanträdestider och
lokaler för sammanträden,
kontakta kommunens
växel tfn 33 40 00

Postens gruppförsändelse
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Fullmäktige diskuterar äldreomsorgen
Årets första sammanträde med Kommunfullmäktige är också starten på mandatperiodens
sista år. Det är ju som bekant val i Sverige i september och ett nytt Kommunfullmäktige
tillträder i november.
Men innan dess ska många ärenden diskuteras och viktiga beslut fattas. På januarimötet ska bl.a.
beslut fattas om detaljplaner och en motion besvaras. Kvällen innehåller även en diskussion på temat
att bli äldre på Orust, som bland annat handlar om hur framtidens äldreomsorg ska utformas. Temat
att bli äldre på Orust inleds med en presentation av hur läget i äldreomsorgen är idag och hur
åldersstrukturen ser ut m.m. Därefter kommer varje parti att göra ett kort inledningsanförande. Efter
att anförandena är klara, inleder ledamöterna diskussionen. Ämnen som kommer att diskuteras är
bl.a. vård hemma, vilka stöd behövs, äldre och mat, hur omsorg och bemötande skall vara.

Välkomna till Kommunfullmäktiges sammanträde torsdagen den 28 januari kl. 18.30 i
Kulturhuset Kajutan

Det här är några av ärendena på dagordningen.
• Anmälningsärenden
• Interpellationer och frågor
• Antagande av detaljplan för del av Stockens tätort,

Tofta 1:11
• Antagande av detaljplan för Stockens camping
• Motion om samordning av samhällsbetalda resor
• Tema äldreomsorg (politisk visionsdiskussion)

Aktuella detaljplaner
Intresset för att bygga och upprätta detaljplaner är stort
och många planer är under framtagande.
En aktuell detaljplan är Hogens industriområde utanför Henån.
Detaljplanen syftar till att skapa ett nytt småindustriområde om
cirka 12 hektar. Planen ska också belysa hur en utbyggnad kan
komma att påverka miljön och omgivande bebyggelse.
Planförslaget har nyligen varit på samråd och det kommer
ytterligare ett tillfälle att yttra sig över planen då den ställs ut,
innan den går till antagande.
Det görs en detaljplan för en fastighet på Röravägen i Henån.
Detaljplanen ska göra det möjligt att komplettera
bostadsbeståndet med seniorlägenheter. Programförslaget
innehåller 18 lägenheter i ett flerbostadshus med tillhörande
garage/carport, parkering och förråd. Ett genomförande enligt
programmet medför att befintligt bostadshus på fastigheten rivs. Förslaget till detaljplan har nyligen
varit ute på samråd. Nu kommer formella planhandlingar att upprättas och dessa finns möjlighet att ha
synpunkter på i ett andra samråd. Dessutom finns en plan redan antagen för ett område beläget
centralt i Henåns tätort nära Ängsviken. Där planeras ett 20-tal pensionärslägenheter. Beräknad tid
att genomföra planen är fem år och det är den kommunala stiftelsen Orustbostäder som bygger. Mer
om detaljplanerna finns på orust.se.
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Utbildning som minskar konflikter
I februari startar Komet som är en utbildning för föräldrar som handlar om att
minska bråk och konflikter med barn.
Komet är en utbildning för föräldrar som vill bli bättre på att hantera bråk och konflikter.
Utbildningen vänder sig till föräldrar som har barn i åldrarna 3-11 år. Utbildningen sker i grupp
tillsammans med andra föräldrar och två gruppledare. Totalt träffas gruppen elva gånger. Det
blir både konkreta förslag och övningar att pröva hemma mellan träffarna. Utbildningen är
gratis och startar med informationsträff den 1 februari medan det första utbildningstillfället är
den 9 februari. Mer information har familjebehandlarna Linda Olsson och Catherine Westvig
på tel. 33 41 83.

Pågående projekt
Det är många olika byggprojekt på gång i kommunen. Några pågår och andra ska
starta.
Trots det kalla vädret så flyter byggandet av Henåns nya skola på planenligt. Den 28 januari är
det takstolsfest då byggande av taket nu har påbörjats. I Tuvesvik börjar arbetet någon gång i
april, maj med det nya området för färjeterminal, parkeringar m.m. Tidigast 2011 kommer
Västtrafik att börja med att bygga terminalbyggnaden.
Sista etappen på Husebybergen i Ellös är klar och de nya tomterna erbjuds nu till försäljning.
För mer information om tomterna kontakta kommunstyrelseförvaltningens tekniska enhet,
Frida Läckström tel 33 41 53 eller läs på vår webbplats orust.se.

Rikt kulturprogram på Kajutan
Vårens kulturprogram är omfattande och intressant. Det blir många olika föreläsare
och utställningar.
Måndagen den 1 februari kl. 19.00 är det stå upp-föreställningen ”Med livet som insats”. Det
är en föreställning om livet med Bente Hjelm och Anna-Lena Lindquist. Onsdagen den 3
februari kl. 19.00 är det ”Djurens språk och människans läten”. Ett föredrag av Sverre
Sjölander som är professor i zoologi. Måndagen den 8 februari kl 14.00 handlar det om 50-
talet i Café Nostalgi. Just nu kan man se en måleriutställning i konsthallen och den 13 februari
startar en ny utställning med grafik och måleri. Kontakta biblioteket tel 33 42 50 för mer
information om evenemang och biljetter.

Dessutom…
...kommer Serviceguiden i brevlådan i dagarna. Där finns mycket att läsa om t.ex.
källsortering, taxor och öppettider på återvinningsstationerna.
...är det Träffpunkt Orust den 17 februari. Plats är Kulturhuset Kajutan och tiden är 18.30.
...är måndagen den 1 februari sista dag för ansökningar till gymnasieskolan. Ansökan görs på
Kommunalförbundet Fyrbodals webbplats www.fgintag.se
...arrangeras en inspirationsdag för ungdomsledare, unga ledare och droginformatörer. Tid 6
februari, plats Stala församlingshem. Mer information finns på orust.se.
...kommer Orustkommunikén att byta utseende någon gång under våren.


